

# Årsredovisning

---

## *Lining Nordic Korrosionsskydd AB*

556792-2546

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Åmål 2022-10-19

  
Jonas Lundell, Verkställande direktör

# Årsredovisning

---

## *Lining Nordic Korrosionsskydd AB*

556792-2546

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6-7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar murnings- och gummeringsarbeten inom cellulosaindustri, kemisk industri och kärnkraftsindustri. Kunderna finns huvudsakligen i Sverige och Norge. Företaget har sitt säte i Ämål.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	10 733	7 240	7 432	3 300
Resultat efter finansiella poster	2 121	1 961	1 211	-768
Soliditet %	59	60	55	50

Nettoomsättningen har ökat med 48% mot föregående år på grund av lyckad nyförsäljning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	768 981	1 078 558	1 947 539
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning		1 078 558	-1 078 558	0
Årets resultat			1 236 622	1 236 622
Belopp vid årets utgång	100 000	447 539	1 236 622	1 784 161

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	447 539
Årets resultat	1 236 622
<b>Summa</b>	<b>1 684 161</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	384 161
<b>Summa</b>	<b>1 684 161</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

2022110902258

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 733 159	7 240 383
Övriga rörelseintäkter	193 606	746 976
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 926 765</b>	<b>7 987 359</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-4 233 688	-1 494 017
Övriga externa kostnader	-2 145 625	-1 474 397
Personalkostnader	2 -2 245 582	-2 882 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-106 976	-23 543
Övriga rörelsekostnader	-77 742	-149 220
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 809 613</b>	<b>-6 024 006</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 117 152</b>	<b>1 963 353</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 230	21
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 930	-2 703
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 300</b>	<b>-2 682</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 121 452</b>	<b>1 960 671</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-545 000	-468 000
Förändring av överavskrivningar	-2 790	-113 266
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-547 790</b>	<b>-581 266</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 573 662</b>	<b>1 379 405</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-337 040	-300 847
<b>Årets resultat</b>	<b>1 236 622</b>	<b>1 078 558</b>

## BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

372 178

479 154

Summa materiella anläggningstillgångar

372 178

479 154

**Summa anläggningstillgångar**

**372 178**

**479 154**

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

642 566

363 677

Fordringar hos koncernföretag

–

323 964

Övriga fordringar

406 039

30 400

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

182 590

68 932

Summa kortfristiga fordringar

1 231 195

786 973

##### Kassa och bank

Kassa och bank

4 979 395

4 736 589

Summa kassa och bank

4 979 395

4 736 589

**Summa omsättningstillgångar**

**6 210 590**

**5 523 562**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 582 768**

**6 002 716**

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	447 539	768 981
Årets resultat	1 236 622	1 078 558
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 684 161	1 847 539
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 784 161</b>	<b>1 947 539</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	2 495 000	1 950 000
Akkumulerade överavskrivningar	116 056	113 266
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 611 056</b>	<b>2 063 266</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	425 291	187 433
Skulder till koncernföretag	120 124	-
Skatteskulder	466 320	527 215
Övriga skulder	53 929	274 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 121 887	1 002 642
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 187 551</b>	<b>1 991 911</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 582 768</b>	<b>6 002 716</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer	År
	5

### Not 2 Medelantalet anställda 2022-04-30 2021-04-30

Medelantalet anställda	3	5
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	661 257	521 257
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	440 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-300 000
Utgående anskaffningsvärden	661 257	661 257
Ingående avskrivningar	-182 103	-338 560
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	180 000
Årets avskrivningar	-106 976	-23 543
Utgående avskrivningar	-289 079	-182 103
<b>Redovisat värde</b>	<b>372 178</b>	<b>479 154</b>

### Not 4 Ställda säkerheter 2022-04-30 2021-04-30

Företagsinteckningar	400 000	400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

2022110902262

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset och kriget i Ukraina har efter balansdagen inte påverkat företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera dess påverkan på framtiden.

UNDERSKRIFTER

Åmål



Jonas Lundell  
Verkställande direktör  
2022-10-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-19



Erik Nilsson  
Auktoriserad revisor


